
                                                                                                                                           

 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ 

VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 65/3-2016                                                                 

від 29 січня 2016 року                                                      м. Заставна                

                                                                       
Про клопотання управління Державної  

міграційної служби України в Чернівецькій обл. 

про передачу на безоплатній основі приміщення  

по вул. Чорновола, 2 

Розглянувши  клопотання управління Державної міграційної служби 

України в Чернівецькій області про передачу в позичку на безоплатній основі 

приміщення площею 104.10 м.кв., для розміщення Заставнівського районного 

сектору управління Державної міграційної служби, по вул. Чорновола, 2 в 

м.Заставна, враховуючи пропозиції членів постійних комісій, керуючись ч. 2 ст. 

5  Закону України «Про оренду державного та комунального майна» та  ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

            1. Надати управлінню Державної міграційної служби в Чернівецькій 

області дозвіл на заключення договору оренди на нежитлове приміщення  

площею 104.10 м.кв. з орендною платою 1 грн. за один квадратний метр під 

розміщення Заставнівського районного сектору управління Державної 

міграційної служби України в Чернівецькій області по вул.Чорновола, 2 в м. 

Заставна, терміном на один рік. 

            

           2. Доручити міському голові заключити договір оренди на нежитлове 

приміщення по вказаній адресі згідно чинного законодавства. 

 

3. Зобов’язати Заставнівський районний сектор управління Державної 

міграційної служби України в Чернівецькій області провести благоустрій 

прилеглої території та постійно утримувати її в належному санітарному стані. 

 

          4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики (Хоньків Я.І). 

              

 


